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KALENDARIUM 

 
FEBRUARI  APRIL  
15 HEIMNYTT 02 Danscirkel 
26 Sång 09 Buggcirkel 
27 Slöjd 16 Danscirkel 
27 Gammaldanskurs avslutning 18 MANUSSTOPP 
  23 Buggcirkel 
MARS  29 Sång 
04 Styrelsemöte    
05 Danscirkel MAJ   
12 Slöjd 02 HEIMNYTT 
19 Danscirkel   
25 Sång   
26 Slöjd   
26 Buggcirkel   
    
    
    
 

Måndagar: Sång 1900 - 2200 
Tisdagar: Gammaldanskurs 1900 - 2115 
Onsdagar: Folkdans 1900 - 2115 
Torsdagar: Polskor 1900 - 2115 

 



 

 
 
 
 
Stadens snöhögar skymmer sikten så 
snösvängenkillarna sliter stundtals som 
slavar. 
Snart stundar senvintern, skatorna skränar, 
småfåglarna sjunger serenader. 
Senare ska solvärmen smälta snön, samtidigt 
smälter saktmodiga snögubbar. 
Sjusärdeles sommar siktas såsmåningom! 
 
 

                    
 
 

Hej, jag ville också hjälpa till i redaktionsarbetet. Jag landade på bordet bredvid datorn. 
 
Redaktionen konstaterar att det kommit in väldigt lite material till detta nummer. På grund av tekniskt strul, dåligt 
minne och dessutom missförstånd, var vi väldigt nära att publicera samma bidrag som publicerades i förra numret 
(om O-ringen). Det behöver gå lite längre tid innan man upprepar sig. Då kallar man det att man blickar tillbaka. 
En sådan återblick är den vi tidigare rapporterat, att vår högst värderade medarbetare NÅGON ANNAN avlidit. 
NÅGON ANNAN var pålitlig och levererade alltid intressant material till Heimnytt. Av vissa trycktekniska skäl 
(jämnt antal sidor) får vi lov att lämna NÅGON ANNAN:s sida tom den här gången./Red 
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Ordförar´n har ordet

Till Pingsthelgen har vi fått förfrågan om att delta med dans i två kyrkor, Föllinge och Häggenås.
De ska köra den välkända ”Träd in i dansen”. Vi har ju inte så många aktiva danser numera, och det är 
ju en storhelg, men vid förfrågan så ser det hoppfullt ut att vi kan få till minst 4 par. Kanske t o m några 
reservpar. BRA!

Vid årets årsmöte så avgick några funktionärer, men det tillkom också några nya. Tyvärr så blev 
boknings- och nyckelansvarig ej tillsatt, så valberedningen och styrelsen måste jobba vidare. Under 
tiden så måste jag som ordförande, och tidigare tillfällig boknings- och nyckelansvarig, återta den 
sysslan, tillfälligt får jag hoppas. Vi bör hitta någon som bor närmare Tiljan för bästa funktion.

Nycklar/cylindrar, till Tiljans ytterdörrar, har ju under förra året bytts ut av kommunen. Det verkar vara 
ett system som inte är fullt utprovat. Vi har vid några tillfällen inte kunnat öppna dörrarna vid första 
försöket. Vad som är orsaken är svårt att veta men vid ett tillfälle så var det helt omöjligt för mig att 
öppna yttre grinden. Då misstänkte jag att det berodde på att nyckeln legat i bilen och blivit kall, 
betydligt kallare än om nyckeln ligger i jackfickan. Nästa dag när jag kollade så gick det bra. Varför??
Vissa gånger när man ska låsa så går det inte att vrida nyckeln. Drar ut nyckeln och försöker igen, går 
inte, drar ut nyckeln och försöker igen, då går det bra, som om det aldrig varit något fel. Mystiskt!

Ha de….

Ernst    med klubban
_____________________________________________________________________________________________________

På ett kloster sent en kväll frågar överstinnan ut en nunna om vad hon skulle göra i olika situationer. Detta för att få reda på om det var
lämpligt att skicka nunnan på ett ärende genom staden intill klostret. Överstinnan börjar med att fråga:

- Syster Maria, om du gick genom staden sent en natt och du stötte på en man med dåliga avsikter, vad skulle du då göra?
Syster Maria: - Jag skulle lyfta på kjolen.

Överstinnan, (chockad) frågar då: - Och vad skulle du göra sedan?
Syster Maria: - Jag skulle dra ner hans byxor.

Överstinnan: (Om möjlig ännu mer chockad) - Och sen?
Syster Maria: - Jag skulle springa iväg. Jag kan springa mycket snabbare med kjolen uppe än han kan göra med byxorna nere!

Lina är nog stans mest svartsjuka tjej. Varje gång hennes man hade varit ute, sökte hon igenom hans kavaj som den värsta detektiv och
hittade hon det minsta hårstrå, så blev det ett förfärligt rabalder. En kväll när han kom hem kunde hon trots sitt ivriga letande inte hitta

ett endaste hårstrå varpå hon gråtande utbrast: - Jaså du, till och med flintskalliga fruntimmer! 

Hon och han låg i sängen och tittade på "Vem vill bli miljonär". Han vände mig mot henne och frågade: -"Vill du ha sex?"
-”Nej”, svarade hon.

Då sa han: -"Är det ditt slutgiltiga svar?"
Hon tittade inte ens på honom, utan sa bara: -"Ja"

-"Då vill jag ringa en vän", sa han.

Min fru har alltid varit en stor djurvän och växte upp med mängder av husdjur. Allt från katter och hundar till hamstrar och cirkusmöss. 
Speciellt har hon alltid var svag för gnagare.
En dag i maj var vi ute på en cykeltur och hittade en bur på sidan av vägen. Den låg på sidan i diket och hade antagligen ramlat från en 
bil dagen före.
I buren fanns två vita möss. Den enda verkade tyvärr ha dött av fallet, den andre var lite tilltufsad och smutsig, den hade fått koda i i 
pälsen och verkade lite stressad men mådde under omständigheterna bra.
Min fru bestämde genast att vi skulle åka till veterinären med musen. Det här var inte första gången som vi åkte dit med ett skadat djur 
vi hittat och var antagligen inte den sista heller. En av anledningar till att jag älskar min fru är hennes stora hjärta – men det innebär 
också att det blir räddningsuppdrag för stackar djur. Jag har vant mig vid det här laget.
Så vi åker till veterinären. Och om jag ska var ärlig så kommer jag och den här veterinären inte alltid överens. Han är duktigt men kostar
en slant och det finns bara så mycket pengar jag vill lägga ner på en kråka med bruten vinge eller vildkatt med hosta, om ni förstår vad 
jag menar?
Hursomhelst har vi utvecklat lite av ett hat/kärleksförhållande jag och den här veterinären. Det har blivit en liten tävling att se vem som 
kan sätta den andre på pottan.
Veterinären undersökte musen och sa att den mådde bra men att han skulle behålla den övernatten för att kunna ge den penicillin i fall 
att den fått en infektion.
Innan vi åker så påminner jag veterinären att tvätta gnagaren ordentligt eftersom den luktade ganska illa. Om nu min fru nödvändigtvis 
måste rädda och ta med det hem så kan den i alla fall låta bli att lukta.
– Det är det minsta du kan göra efter att ha tagit så mycket betalt av oss genom åren, sa jag menade och med de orden så gick vi.
Jag fick sista ordet den här gången och såg det lite som en seger.
Dagen efter skulle jag läkaren för att göra en rutinkontroll. Läkarens mottagning ligger i samma hus som veterinären och han måste ha 
sett när jag kom dit. För när jag sitter och väntar i det fullsatta väntrummen så öppnas dörren och veterinärens sticker in huvudet och 
säger:
– Herr Johansson, din frus mus stinker inte längre, den är äntligen ren och rakad så nu luktar hon som en ros. Åh, och förresten, jag tror
hon är gravid, vette gudarna vem som kan var pappan.
Med det sagt stängde han dörren och gick. Och kvar satt jag. Med allas blickar på mig.
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På den här sidan skulle bidraget från NÅGON ANNAN ha publicerats/Red. 
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 2024 års första SÅNGKVÄLL  

 

Måndag 29, januari välkomnade vi – Staffan och Audfrid – 6 glada ”sångfåglar”!!!!!! 

Tyvärr hade flera vanligtvis ivriga deltagare på våra ”sång- surr- och fika-kvällar” av olika skäl 

förhinder denna kväll! 

Vi hittade i alla fall våra favoriter i ”Den svenska sångboken” – och sjöng av hjärtans lust! 

Dessutom hann vi med lite ”go-fika” – och inte minst – lite gott prat innan Go’ natt-visan! 

Hoppas någon tar hand om ”Stafettpinnen” och öppnar sin dörr för sånggruppen måndagen 

den 26. Februari! 

(Fåglarna vet inte om de kan sjunga eller inte men sjunger ändå – det gör vi också!! ) 

Vid pennan: Audfrid Lein Nilsson 

 

 

 

       

Tillskuret skinn till Älgskinnsbyxor  
med tillbehör: mässingknappar + 
nålar, tråd, vax, syl, kniv  
i liten läderväska 
Prisförslag 350;- 
 
Oanvända handsydda näbbkängor strl. 39-40 
Prisförslag 350;- 
 
Hans Grundahl 
070 322 72 96 
 



 

 

 

 

Östersunds Folkdansgilles 1. Adventsfirande 2023. 

Helt enligt traditionen, nu 35. gången, besökte vi en närbelägen kyrka och 

förgyllde närvaron med våra vackra hembygdsdräkter. I år var vi 16 

personer som åkte till Häggenås kyrka den 3. december. Där har vi varit en gång tidigare, 

för 7 år sedan. 

Det var jätteroligt att få träffa Christina Jonsson som nu återställt sig så bra efter sin stroke 

så att hon kunde komma med. Och det blir ju bara bättre och bättre, dag för dag! 

Det blev en fin tur på en gnistrande vinterdag med 15-18 minusgrader och massor med snö, 

lyckligtvis i stort sett vindstilla! 

Gudstjänsten förrättades av kyrkoherde Malin Olsson med understöd av en fantastisk kör. 

Tänk att så få körmedlemmar, helt utan mikrofoner och förstärkare, kan åstadkomma ett så 

fantastiskt och häftigt välljud! 

Efter gudstjänsten blev det kyrkkaffe i församlingsgården – ett riktigt ”kruskalas” med idel 

hembakta sorter och inte en enda lussekatt eller pepparkaka! 

Under kaffet berättade Audfrid om Folkdansgillet, bl.a. om vårt deltagande i O-Ringen i 

somras. 

Det hela avslutades med ”Björnen sover” med sångkören och några yngre kyrkobesökare! 

Tack Aktivitetskommittén med inhopp av Audfrid för denna traditionsenligt trevliga 

aktivitet. 

Vid pennan (Bamsen) Staffan 

 

 

  

 


